Коммерческие облигации). 

Дата приобретения Коммерческих облигаций: 10.12.2025. 

Количество приобретенных Коммерческих облигаций: 23 (Двадцать три) штуки. 

Общий размер выплаченных эмитентом денежных средств для приобретения Коммерческих 

облигаций: 2 327 978,12 рублей (Два миллиона триста двадцать семь тысяч девятьсот семьдесят 

восемь рублей 12 копеек). 

Размер денежных средств, выплаченных в расчете на одну Коммерческую облигацию: 101 216,44 

рублей (Сто одна тысяча двести шестнадцать рублей 44 копеек), накопленный купонный доход, 

рассчитанный на Дату приобретения Коммерческих облигаций составляет 1 216,44 рублей (Одну 

тысячу двести шестнадцать рублей 44 копейки). 

2.2. В случае если событие (действие) имеет отношение к третьему лицу – полное фирменное 

наименование (для коммерческой организации) или наименование (для некоммерческих 

организаций), место нахождения, идентификационный номер налогоплательщика (ИНН) (при